

Indkøb DK A/S
Bredgade 65 A, 1.
1260 København K
Central Business Registration No
24219690

Annual report 2018

The annual general meeting adopted report on 25.06.2019

Chariman of the general meeting

Name: Niels Torben Munck

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Indkøb DK A/S
Bredgade 65 A, 1.
1260 København K

Central Business Registration No: 24219690

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Michael Vinther, Chairman
Niels Torben Munck
Amer Ramzan

Executive Board

Niels Torben Munck

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

Indkøb DK A/S is a market leading company offering easy procurement services to small and medium sized companies in Denmark.

The company's strategy is to transform the existing business into an online purchasing service offering pre-negotiated supplier agreements within non-strategic products and services for the Danish market.

Development in activities and finances

The results for the year are unsatisfactory, but positive by DKK 670 thousand. The reason for the disappointing performance is mainly heavy selling costs in connection with the start-up and development of a new brand.

Significantly improved results are expected in 2019 and the years ahead through a reduced cost level.

Management has decided to stop re-invoicing. The re-invoicing has provided a great deal of working capital, for which reason the cash flow is under high pressure upon termination. A dialogue about an instalment agreement is taking place between the Company and its main suppliers.

The Company's ability to continue as a going concern depends on the conclusion of these agreements with the main suppliers, and it is expected that satisfactory agreements can be concluded as the Company has had profitable operations, positive cash flows from operations, and that its budgets for the coming years also show profitable operations and positive cash flows, which can help the settlement of trade payables.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The repayment of the Company's receivables from group enterprises amounting to DKK 26.2 million at 31 December 2018 depends on distributions being made by the Company in order for the group enterprises to reduce the receivables. Due to the uncertainty inherent in the Company's ability to continue as a going concern and thus, the possibilities of settling the receivables through distributions, material uncertainty is related to the valuation of the receivables. Management expects that the receivables will be settled at the value recognised in the financial statements, but that a longer settlement period must be expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Revenue		134.915.577	82.869.175
Cost of sales		(125.114.740)	(72.375.356)
Other external expenses		(5.728.682)	(4.663.745)
Gross profit/loss		4.072.155	5.830.074
Staff costs	3	(1.622.243)	(1.093.854)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1.748.825)	(2.035.452)
Operating profit/loss		701.087	2.700.768
Other financial income	4	967.680	669.003
Other financial expenses	5	(806.560)	(406.048)
Profit/loss before tax		862.207	2.963.723
Tax on profit/loss for the year	6	(192.171)	(654.621)
Profit/loss for the year		670.036	2.309.102
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	2.000.000
Retained earnings		670.036	309.102
		670.036	2.309.102

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Acquired trademarks		1.461.123	3.004.596
Development projects in progress		219.198	315.149
Intangible assets	7	<u>1.680.321</u>	<u>3.319.745</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		11.661	20.712
Property, plant and equipment	8	<u>11.661</u>	<u>20.712</u>
Other receivables		690.368	100.524
Deferred tax		195.605	86.239
Fixed asset investments		<u>885.973</u>	<u>186.763</u>
Fixed assets		<u>2.577.955</u>	<u>3.527.220</u>
Trade receivables		1.911.321	1.465.243
Receivables from group enterprises	9	26.172.828	19.947.014
Other receivables		629.278	526.127
Prepayments		1.609.797	272.502
Receivables		<u>30.323.224</u>	<u>22.210.886</u>
Cash		<u>634.070</u>	<u>12.479.673</u>
Current assets		<u>30.957.294</u>	<u>34.690.559</u>
Assets		<u>33.535.249</u>	<u>38.217.779</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital	10	666.667	666.667
Reserve for development expenditure		562.085	562.085
Retained earnings		10.718.036	10.048.000
Proposed dividend		0	2.000.000
Equity		<u>11.946.788</u>	<u>13.276.752</u>
Trade payables		16.546.040	19.063.445
Joint taxation contribution payable		301.537	788.769
Other payables		4.740.884	5.088.813
Current liabilities other than provisions		<u>21.588.461</u>	<u>24.941.027</u>
Liabilities other than provisions		<u>21.588.461</u>	<u>24.941.027</u>
Equity and liabilities		<u>33.535.249</u>	<u>38.217.779</u>
Going concern	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Contingent assets	11		
Contingent liabilities	12		
Mortgages and securities	13		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	666.667	562.085	10.048.000	2.000.000
Ordinary dividend paid	0	0	0	(2.000.000)
Profit/loss for the year	0	0	670.036	0
Equity end of year	666.667	562.085	10.718.036	0
				Total DKK
Equity beginning of year				13.276.752
Ordinary dividend paid				(2.000.000)
Profit/loss for the year				670.036
Equity end of year				11.946.788

Contributed capital is divided into 666.667 shares with the amount of 1 kr.
The capital is not divided into classes.

Notes

1. Going concern

As mentioned in the management commentary, the Company has decided to stop the re-invoicing, which has led to an increase in the cash needs in connection with the settlement of the debt to the Company's main suppliers related to the re-invoicing. Consequently, the Company is negotiating instalment agreements with the main suppliers on the settlement of trade payables related to the re-invoicing made. Material uncertainty is related to the outcome of the negotiations and the Company's ability to continue as a going concern depends on the conclusion of satisfactory instalment agreements. Management expects that satisfactory instalment agreements can be concluded and, consequently, has presented the financial statements on the assumption that the Company is a going concern.

2. Uncertainty relating to recognition and measurement

As mentioned in the management commentary and note 9 to the financial statements, the repayment of the Company's receivables from group enterprises depends on distributions being made by the Company in order for the group enterprises to reduce the receivables. Due to the uncertainty inherent in the Company's ability to continue as a going concern and thus, the possibilities of settling the receivables through distributions, material uncertainty is related to the valuation of the receivables. Management expects that the receivables will be settled at the value recognised in the financial statements, but that a longer settlement period must be expected.

	2018	2017
	DKK	DKK
3. Staff costs		
Wages and salaries	1.460.421	984.908
Pension costs	134.326	87.197
Other social security costs	11.980	21.749
Other staff costs	15.516	0
	1.622.243	1.093.854
Average number of employees	3	2

	2018	2017
	DKK	DKK
4. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	952.553	612.688
Interest income	15.127	0
Other financial income	0	56.315
	967.680	669.003

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
5. Other financial expenses		
Interest expenses	46.017	17.267
Other financial expenses	760.543	388.781
	806.560	406.048
	2018	2017
	DKK	DKK
6. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	301.537	788.769
Change in deferred tax for the year	(109.366)	(134.148)
	192.171	654.621
	Acquired	Develop-
	trademarks	ment
	DKK	projects in
	DKK	progress
	DKK	DKK
7. Intangible assets		
Cost beginning of year	8.007.898	1.997.931
Additions	0	100.350
Cost end of year	8.007.898	2.098.281
Amortisation and impairment losses beginning of year	(5.003.302)	(1.682.782)
Impairment losses for the year	0	(196.301)
Amortisation for the year	(1.543.473)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(6.546.775)	(1.879.083)
Carrying amount end of year	1.461.123	219.198

Development projects in progress

Indkøb DK A/S has used 100.350 kr. to develop a danish version of the Justt platform and a homepage.

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
8. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	359.465
Cost end of year	359.465
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(338.753)
Depreciation for the year	(9.051)
Depreciation and impairment losses end of the year	(347.804)
Carrying amount end of year	11.661

9. Receivables from group enterprises

The Company has declared to the group enterprises that it will not call in the receivables in addition to the settlement that can be made through distributions by the Company.

The repayment of the Company's receivables from group enterprises depends on distributions being made by the Company in order for the group enterprises to reduce the receivables. Consequently, the settlement of the receivables depends on the positive results of the Company, which can be used for distribution and reduction of the receivables. As a result, it is expected that the settlement of the receivables will stretch over a number of years.

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
10. Contributed capital			
Shares	666.667	1	666.667
	666.667		666.667

11. Contingent assets

The company's research activities qualify for tax refund. As Indkøb DK A/S is part of a Danish joint taxation arrangement in which Anlama Holding ApS serves as the administration company. Therefore, it is not possible to reliably calculate the amount of receivable of tax refund concerning research and development costs at the time of the financial reporting.

Notes

12. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Anlama Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2015 for income taxes etc for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

The company have declared a subordination agreement of all revievables to the parent company Anlama 3 ApS and Justt A/S.

13. Mortgages and securities

Floating company charge nominal of DKK'000 3.250. The floating charge is secured with goods of recievables, property, plant and equipment and intangible assets.

There have been provided a payment guarantee to suppliers with the amount of 3.500 DKK'000.

The guarantees to the suppliers have expired after the balance sheet date.

Collateral security provided for parent company and other group enterprises

The Entity is jointly and severally liable with the jointly registered group enterprises for the total VAT payable. The group enterprises' VAT payable amounts to DKK 0.
